
J
J tÜ.-
Y\

Lucas do Rio Verd+MT

Titular: Patricia Heintze de Oliveira, Engeúeira Sanitarista, matricula 78;

Suplente: Andreia de Souza Brilhante Silv4 Ajudante Administrativo, matrícula 195.

=...-,7

PORTARIA N" 72, DE 05 DE ABRIL DE2O23

Dispõe sobre a nomeação dos membros da
C omis s ão Pro ce s s ante P er manente de Sindic ôncia
e Processo Administrativo Disciplinar.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Agua e

Esgoto de Lucas do fuo Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear, nos termos da lei municipal n' 3.30112021, os membros da Comissão

Processante Permanente de sindicância e Processo Administrativo Disciplinar, que será

composta pelos seguintes sewidores:

I - Presidente:

)à

b)

II - Secretrírio (a):

a) Titúar: Valdiano da Silva Sousa, Fiscal de Rede, matrícula 288;

b) Suplente: Sabrina Arens Endler, Técnica Quimica, matrícula 309.

III - Membros:

a) Titular: Adrieni Souza da Silva, Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula 265;

b) Suplente: Jailton Marques do Nascimento, Motorista de Camiúão, matrícula 179'

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contriírio, em especial a portaria n' 200, de 03

de outubro de 2022.

Lucas do Rio Verde - MT, 05 de abril 2023.

RICIO NTI FOSSATTI
Diretor Ex tivo do SAAE

Publique-se e Cumpre-se

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ÍJ


